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KRAKÓW W ŻAŁOBIE:                  
 

REQUIEM W HOLDZIE OFIAROM KATASTROFY POD SMOLEŃSKIEM 

Jutro (17 kwietnia, sobota), o godz. 20.00 miasto Kraków i światowej 

sławy artyści zaproszeni przez Prezydenta Miasta Krakowa uczczą pamięć ofiar 

tragedii pod Smoleńskiem nadzwyczajnym koncertem.  Na krakowskim Rynku 

zabrzmi Requiem d-moll - msza żałobna, którą Wolfgang Amadeusz Mozart 

skomponował w 1791 r. 

W wieczór poprzedzający ceremonię pogrzebową pary prezydenckiej Lecha i Marii 

Kaczyńskich w Krakowie dzieło wykonają: Julia Lezhneva – sopran (Rosja), Anna 

Lubańska – mezzosopran (Polska), Rafał Bartmiński – tenor (Polska), Wojciech Gierlach – 

bas (Polska), a także Chór Polskiego Radia Madrygaliści Capellae Cracoviensis oraz 

Orkiestra Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietta Cracovia. Poprowadzi ich 

Francuz o polskich korzeniach – Mark Minkowski, uznawany za jednego z 

najwybitniejszych dyrygentów swego pokolenia oraz znakomitego interpretatora dzieł 

operowych Mozarta, na co dzień dyrektor artystyczny legendarnej grupy Les Musiciens du 

Louvre – Grenoble. 

Wielkie dzieło Mozarta pełne jest muzycznych figur ilustrujących żal, żałobę, 

przerażenie człowieka, jakie rodzi się w nim w  kontakcie z niezrozumiałym faktem 

śmierci. Bassethornom i fagotom wtórują niskie i wysokie łkające smyczki, ilustrujące 

muzycznymi płacz, gwałtowne wejścia chórów, puzonów, trąbek i kotłów symbolizują 

grozę, a przejmujące partie solistów zestawiają jednostkę wobec budzącego trwogę sądu. 

Dzieło kończy jednak pokorna, pełna zawierzenia modlitwa i nuta pocieszenia. Wieczorne 

czuwanie na krakowskim Rynku ma być wyrazem solidarności z ofiarami tragedii lotniczej 

pod Smoleńskiem, jest wyrazem hołdu artystów i mieszkańców Krakowa złożonym 

czołowym postaciom polskiej sceny politycznej, a także tragicznie zmarłej parze 

prezydenckiej Lechowi i Marii Kaczyńskim. 

Ze względu na charakter uroczystości i jej historyczne znaczenie dla tożsamości 

Polaków, artyści zrezygnowali ze zwyczajowych honorariów artystycznych solidaryzując 

poprzez sztukę wyrażając solidarność z bliskimi ofiar.  Koncert współorganizowany jest 

przez Polskie Radio S.A. , telewizję TVN i Narodowy Instytut Audiowizualny (NINA).  

mailto:bi@um.krakow.pl
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Będzie transmitowany przez Polskie Radio na antenach programów 1 i 2. i II, a 

także na antenie TVN. Następnie udostępniony zostanie na stronie internetowej NINA: 

www.nina.gov.pl . 

 KRAKÓW IN MEMORIAM w hołdzie ofiarom katastrofy pod Smoleńskiem  

Wolfgang  Amadeusz Mozart 

Requiem KV 626  

Julia Lezhneva – sopran  

Anna Lubańska – alt  

Daniil Shtoda – tenor  

Wojciech Gierlach – bas  

Chór Polskiego Radia 

Madrygaliści Capellae Cracoviensis 

Sinfonietta Cracovia 

Marc Minkowski – dyrygent 

NIEDZIELA, 18 KWIETNIA: KOMUNIKACJA MIEJSKA ZA DARMO 

„Apeluję, aby w sobotę i niedzielę (17 i 18 kwietnia), zrezygnować z 

samochodów na rzecz komunikacji miejskiej” – zwraca się do mieszkańców i 

gości Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. W niedzielę, 18 kwietnia, w godz. 

7.00 - 22.00 Prezydent wprowadził darmowe przejazdy komunikacją zbiorową. 

W weekend zwiększona będzie częstotliwość kursowania autobusów i 

tramwajów. Dodatkowe kursy do Krakowa wprowadzają najwięksi przewoźnicy 

kolejowi. Dla zmotoryzowanych w Krakowie zorganizowano parkingi. 

W związku z utrudnieniami w ruchu w Krakowie podczas niedzielnych uroczystości 

pogrzebowych Prezydenckiej Pary najlepiej dojechać do stolicy Małopolski koleją. 

Najwięksi przewoźnicy zapowiadają wprowadzenie dodatkowych kursów pociągów do 

stolicy Małopolski. Pociągi będą kursować jak w dni powszednie, średnio co 45 minut. 

Połączenia z największymi polskimi miastami będą maksymalnie wzmocnione wagonami. 

Dworzec Główny w Krakowie będzie działał całą dobę. Wszelkimi informacjami na temat 

tego jak dostać się na miejsce uroczystości żałobnych będą służyć ubrani z żółte kamizeli 

wolontariusze, a także funkcjonariusze straży miejskiej i policji. Uruchomiona będzie 

specjalna infolinia kolejowa 19 757. Szczegóły dostępne są również na stronach 

internetowych www.pkp.pl, www.intercity.pl, www.przewozyregionalne.pl. 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu zapewnia, że w celu zapewnienia 

sprawnego dojazdu i powrotu pasażerów na miejsce uroczystości na ulice wyjedzie więcej 

niż zwykle autobusów i tramwajów. Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wydał 

zarządzenie o darmowych przejazdach komunikacją miejską w Krakowie w niedzielę, 18 

kwietnia, między 7.00 a 22.00. 

Dla zmotoryzowanych wyznaczono specjalne parkingi. Będą one zlokalizowane w 

http://www.nina.gov.pl/
http://www.pkp.pl/
http://www.intercity.pl/
http://www.przewozyregionalne.pl/
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następujących miejscach: 

 Centrum Handlowe Zakopianka, skąd do centrum można dojechać m. in. 

tramwajami linii 8 i 19. 

 Bonarka City Center przy ulicy Kamieńskiego. Do centrum dostaniemy się m. in. 

autobusami linii 304, 164 i 103. Z parkingu uruchomiona zostanie specjalna linia 

autobusowa do ronda Grunwaldzkiego. 

 Centrum Handlowe Krokus przy ul. Bora Komorowskiego. Do centrum kursuje 

stamtąd m. in. autobus linii 152. 

 Centrum Handlowe M-1 przy alei Pokoju. Do centrum kursuje tam komunikacja 

tramwajowa, linie nr 1 i 22. 

 Centrum Handlowe Plaza przy alei Pokoju. Dojazd tramwajami 1 i 22. 

 Centrum Handlowe Tesco przy ul. Kobierzyńskiej. Do centrum można dojechać 

tramwajami 18, 19 i 22 oraz autobusami 114, 124 i 194. 

 Centrum Handlowe Galeria Krakowska przy ul. Pawiej (koło dworca głównego) 

Osoby spoza Krakowa, które wybierają się naszego miasta na niedzielne 

uroczystości proszone są o włożenie białej kartki formatu A-4 za szybę 

samochodu. 

Dla autokarów utworzono parkingi w następujących miejscach: 

 ul. Armii Krajowej 

 ul. Turowicza 

 ul. Witosa  

 Centrum handlowe Selgros przy ul. Nowohuckiej  

Od ok. godz. 10:00 uruchomione zostaną specjalne linie autobusowe, które m. in. 

będą obsługiwały wyznaczone parkingi dla autokarów. Specjalne linie kursować będą na 

trasie: 

 Łagiewniki - J. Turowicza - Piaski Wielkie 

 Bronowice Małe - Armii Krajowej - Cichy Kącik 

 CH Bonarka - R. Grunwaldzkie 

Trasy dojazdu do centrum komunikacją miejską można wyszukać wchodząc na 

stronę internetową jakdojade.pl.  

Planuje się, że do ok. godz. 11:00 komunikacja będzie funkcjonowała bez 

większych zmian (przy założeniu, że nie wystąpią nieprzewidziane okoliczności związane 

np. z przejazdem delegacji VIP). 

W tym czasie zwiększona zostanie liczba kursów na liniach tramwajowych nr 4, 7, 

19, 40, 79 oraz autobusowych nr 114, 152 i 304. W razie potrzeby do obsługi innych linii 

kierowane będą dodatkowe autobusy i tramwaje. 

Już od soboty 17 kwietnia zmieniona będzie częściowo trasa linii 124 i 424. Od 

Ronda Mogilskiego,  zamiast jak dotychczas ul. Lubicz i Pawią, trasa tych linii będzie 
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przebiegała ul. Lubomirskiego, tunelem św. Rafała Kalinowskiego do ul. Pawiej i dalej po 

swojej stałej trasie. Na zmienionej trasie autobusy tych linii będą zatrzymywać się 

dodatkowo na przystankach pn. „Akademia Ekonomiczna” i „Dworzec Główny Wschód”.  

W dniu 18 kwietnia zmieniona zostanie trasa linii autobusowej nr 522 zamiast jak 

dotychczas ul. Stradomską, Podzamcze, Podwale, Piłsudskiego kierowana będzie ul. 

Dietla, Konopnickiej i dalej po swojej obecnej trasie Alejami. 

Ulegnie również zmianie trasa linii 304 tzn. od R. Matecznego kursowała będzie ul. 

Konopnickiej i dalej po swojej obecnej trasie Alejami. 

W czasie wyłączenia z ruchu ciągu ul. Mirowskiej, Księcia Józefa, Kościuszki, 

Zwierzynieckiej, Franciszkańskiej i Dominikańskiej linia autobusowa nr 289 kierowana 

będzie na trasę objazdową przez obejście autostradowe od węzła Mirowska do węzła 

Sidzina dalej ulicami: Skotnicką, Bobrzyńskiego, Grota-Roweckiego do Łagiewnik. Linie 

autobusowe nr 209, 229, 239, 249, 269, 279 będą kierowane przez Kryspinów do ul. 

Olszanickiej, Królowej Jadwigi do Cichego Kącika. 

W tym czasie dla zapienienia obsługi os. Bielany uruchomiona zostanie specjalna 

linia autobusowe kursująca z częstotliwością co ok. 30 min. na trasie: Bielany - 

Kryspinów - Balice - ul. Balicka - Bronowice Małe. 

W czasie wyłączenia z ruchu ul. Tynieckiej i Praskiej linia autobusowa nr 162 

zostanie wstrzymana, a linia autobusowa nr 112 z Tyńca kierowana będzie na trasę 

objazdową przez obejście autostradowe od węzła Tyniec do węzła Sidzina dalej ulicami: 

Skotnicką, Bobrzyńskiego, Grota-Roweckiego do Łagiewnik. 

W okresie wyłączenia z ruchu ul. Franciszkańskiej i Dominikańskiej linie 

tramwajowe z Bronowic Małych będą kierowane do pętli w Cichym Kąciku. 

Trasy linii tramwajowych z Borku Fałęckiego, Bieżanowa i Kurdwanowa w 

zależności od sytuacji ruchowej będą przebiegały ul. Starowiślną lub Krakowską i linie te 

będą zawracane na najbliższych pętlach tramwajowych: Dąbie, Wieczysta, Dajwór, 

Kamienna. 

Trasy linii tramwajowych z Nowej Huty w zależności od sytuacji ruchowej będą 

przebiegały ul. Westerplatte, Starowiślna, Grzegórzecka lub będą zawracana na pętli 

tramwajowej w Rakowicach. 

Dodatkowe informacje na temat organizacji ruchu, parkingów, stref zamkniętych 

znajdują się na stronie internetowej www.zikit.krakow.pl w zakładce „Utrudnienia ruchu 

17, 18 kwietnia”. Bieżące komunikaty dostępne są też na stronie www.krakow.pl. Działa 

też specjalna infolinia policji. Pod numerem 12-61-58-111 dyżurują policjanci, którzy 

udzielą informacji o utrudnieniach oraz zmianach związanych z organizacją ruchu. (M) 
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POGRZEB PARY PREZYDENCKIEJ: ZAKAZY ZATRZYMYWANIA SIĘ I POSTOJU 

W najbliższy weekend wprowadzone zostały zakazy zatrzymywania się i 

postoju na niektórych ulicach Krakowa. Policja i ZIKIT apelują do kierowców o 

stosowanie się do wprowadzanych ograniczeń. Wszelkie pojazdy zaparkowane 

w niedozwolonych miejscach będą odholowywane! 

W związku z uroczystościami pogrzebowymi Pary Prezydenckiej, które odbędą się w 

Krakowie w niedzielę, 18 kwietnia, wprowadzone będą zakazy zatrzymywania się i 

postoju na ulicach: 

 W sobotę, 17 kwietnia od godziny 10:00: 

Mirowska, Ks. Józefa, Kościuszki, Zwierzyniecka, Powiśle, Straszewskiego, 

Franciszkańska, Dominikańska, św. Gertrudy (od Dominikańskiej do Starowiślnej), 

Starowiślna, Na Zjeździe, Nadwiślańska, 3 Maja, Piastowska (na wysokości Błoń), 

Al. Krasińskiego (od 3 Maja do Zwierzynieckiej). 

 

 W niedzielę, 18 kwietnia od północy: 

Tyniecka, Praska, Zielińskiego, Monte Cassino, Konopnickiej, Zwierzyniecka, Dietla 

(po stronie Kazimierza), Droga do Zamku, Grodzka, Idziego, Podzamcze, Rynek 

Główny. 

 

 W niedzielę, 18 kwietnia od godziny 6:00: 

Stradomska, św. Anny, Szpitalna (od św. Tomasza) Mały Rynek, Mikołajska (do 

św. Krzyża), św. Krzyża, Sienna, Pl. Mariacki, Bernardyńska, Smocza, Koletek, św. 

Agnieszki (od Koletek do Stradomskiej), św. Gertrudy (od Dominikańskiej do 

Stradomskiej), Sukiennicza. 

 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu przygotował 120 darmowych 

miejsc postojowych w parkingu pod placem Na Groblach. Oferta dotyczy mieszkańców 

ulic wewnątrz I obwodnicy, na których obowiąziją ograniczenia parkowania i postoju. 

Mowa o ulicach: Brackiej, Tarłowskiej, Tenczyńskiej, Siennej, Mikołajskiej, Mały Rynek i 

placu Na Groblach.  

Parkować można od soboty, 17 kwietnia, od godz. 16, do niedzieli, 18 kwietnia, do 

godz. 20. Uwaga! Jeśli właściciel nie odbierze pojazdu do niedzieli, 18 kwietnia, do godz. 

20, ponosić będzie opłatę według cennika parkingu. 

Więcej informacji o utrudnieniach można znaleźć na stronie internetowej 

www.zikit.krakow.pl. (M) 

SOBOTA, 17 KWIETNIA: KOMUNIKACJA MIEJSKA 

Pierwsze utrudnienia i zmiany w komunikacji miejskiej spodziewane są 

już w sobotę, 17 kwietnia. ZIKIT zapewnia, że na trasy wyjedzie więcej 
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autobusów i tramwajów.  

Utrudnienia spodziewane są na trasie przejazdu delegacji VIP w ciągu ul. 

Mirowskiej, Księcia Józefa, Kościuszki, Zwierzynieckiej. Możliwe będą chwilowe 

wstrzymania ruchu autobusowego lub tramwajowego. W szczególnych przypadkach 

(dłuższych wyłączeń z ruchu), autobusy będą kierowane na trasy objazdowe - tzn. linia 

289 będzie kierowana przez obejście autostradowe do ul. Tynieckiej, dalej ul. Tyniecką 

do R. Grunwaldzkiego. Linie autobusowe nr 109, 209, 229, 239, 249, 269, 279 będą 

kierowane przez Kryspinów do ul. Olszanickiej, Królowej Jadwigi do Cichego Kącika. 

W związku z uroczystym koncertem, który odbędzie się wieczorem (17 kwietnia) 

na Rynku Głównym, dodatkowym taborem wzmocniona będzie komunikacja tramwajowa 

i autobusowa. 

Już od soboty 17 kwietnia zmieniona będzie częściowo trasa linii 124 i 424. Od 

Ronda Mogilskiego,  zamiast jak dotychczas ul. Lubicz i Pawią, trasa tych linii będzie 

przebiegała ul. Lubomirskiego, tunelem św. Rafała Kalinowskiego do ul. Pawiej i dalej po 

swojej stałej trasie. Na zmienionej trasie autobusy tych linii będą zatrzymywać się 

dodatkowo na przystankach pn. „Akademia Ekonomiczna” i „Dworzec Główny Wschód”. 

(M) 

 

Z MAGISTRATU :                  
PRZETARG NA FONTANNĘ, KTÓRA OZDOBI RYNEK GŁÓWNY 

Do połowy sierpnia krakowski Rynek Główny ma ozdobić nowa fontanna 

w kształcie kryształu. Ogłoszono przetarg na budowę tego elementu małej 

architektury. 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu ogłosił przetarg na budowę nowej 

fontanny na Rynku Głównym. Będzie to szklana konstrukcja w kształcie kryształu, 

otoczona fontanną. Całość oparta będzie na szklanej tafli, przez którą będzie można 

obejrzeć zaadaptowane na potrzeby ekspozycji muzealnej podziemia Rynku Głównego.  

Nowa fontanna stanie we wschodniej części płyty Rynku, w miejscu wodotrysku 

zaprojektowanego przez prof. Wiktora Zina. Miasto planuje, że inwestycja będzie gotowa 

do połowy sierpnia. 

Więcej informacji na temat przetargu można znaleźć na stronie 

www.zikit.krakow.pl. 

Przypomnijmy, konkurs na architektoniczno-rzeźbiarską formę nowej fontanny, 

rozstrzygnięty w grudniu 2008 roku, wygrał zespół autorski z udziałem Marii 

Ponikiewskiej-Arct, Krystyny Styrny-Bartkowicz i Wiesława Michałka. (M). 

 ZMIANA W ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH Z TYTUŁU URODZENIA DZIECKA 

31 marca 2010 r. weszła w życie ustawa z dnia 5 marca 2010 r. o zmianie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy o świadczeniach opieki 
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zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( Dz.U. Nr 50, poz.301).  

Zmiana ustawy o świadczeniach rodzinnych dotyczy pozostawania matki dziecka 

pod opieką medyczną.   

Zgodnie z art. 9 ust.7 i 8 oraz art. 15b ust.6 znowelizowanej ustawy, pozostawanie matki 

dziecka pod opieką medyczną może być potwierdzone zaświadczeniem lekarskim lub 

zaświadczeniem wydanym przez położną. 

Oznacza to, że opieka medyczna w trakcie ciąży może być udzielana nie tylko przez 

lekarza, ale również przez położną. 

Na podstawie przepisu przejściowego art.3 wymienionej ustawy zmieniającej, do 

31 grudnia 2011 roku został zawieszony warunek pozostawania matki dziecka pod opieką 

medyczną nie później niż od 10 tygodnia ciąży do porodu. Aby uzyskać prawo do tych 

świadczeń wystarczy przedstawić zaświadczenie lekarskie lub zaświadczenie wystawione 

przez położną potwierdzające, co najmniej jedno badanie kobiety w okresie ciąży 

przeprowadzone przez lekarza ginekologa lub położną. 

W przejściowym okresie nie będzie obowiązywał specjalny wzór zaświadczenia 

lekarskiego, co oznacza, że jego forma zależy od wystawiającego. 

Złagodzone przepisy będą obowiązywać do końca 2011 r. 

  W okresie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie, ustawy zmieniającej tj. od 31 marca 

2010  r. do 30 września 2010 r. osoby, które nie otrzymały dodatku do zasiłku 

rodzinnego z tytułu urodzenia dziecka i jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się 

dziecka z powodu niespełnienia wymogu przedłożenia zaświadczenia lekarskiego, iż 

matka dziecka pozostawała pod opieką medyczną nie później niż od 10. tygodnia ciąży do 

porodu, mają prawo ponownie złożyć wniosek o wypłatę tych świadczeń na zasadach 

określonych w przepisach przejściowych. 

Możliwość ta dotyczy tych rodziców, którzy w okresie od dnia 1 listopada 2009 r. do dnia 

30 marca 2010 r. otrzymali decyzję odmowną lub wniosek został pozostawiony bez 

rozpatrzenia z powodu braku odpowiedniego zaświadczenia lekarskiego.  

 

W SOBOTĘ:  
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

17:30  -  transmisja uroczystości żałobnych z Placu Piłsudzkiego w Warszawie, 

Rynek Główny  

20:00 – Kraków in memoriam, koncert w hołdzie ofiarom katastrofy pod 

Smoleńskiem, Rynek Główny przy Wieży Ratuszowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Lęcznarowicz 

17:30  -  transmisja uroczystości żałobnych z Placu Piłsudzkiego w Warszawie, 

Rynek Główny  
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20:00 - Kraków in memoriam, koncert w hołdzie ofiarom katastrofy pod 

Smoleńskiem, Rynek Główny przy Wieży Ratuszowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Kazimierz Bujakowski  

17:30 - transmisja uroczystości żałobnych z Placu Piłsudzkiego w Warszawie, 

Rynek Główny 

20:00 - Kraków in memoriam, koncert w hołdzie ofiarom katastrofy pod 

Smoleńskiem, Rynek Główny przy Wieży Ratuszowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Wiesław Starowicz  

17:30   - transmisja uroczystości żałobnych z Placu Piłsudzkiego w Warszawie, 

Rynek Główny 

20:00 - Kraków in memoriam, koncert w hołdzie ofiarom katastrofy pod 

Smoleńskiem, Rynek Główny przy Wieży Ratuszowej 

 

W NIEDZIELĘ:  
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

14:00 – Uroczystości pogrzebowe Pary Prezydenckiej 

 Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

14:00 – Uroczystości pogrzebowe Pary Prezydenckiej 

Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Lęcznarowicz 

14:00 – Uroczystości pogrzebowe Pary Prezydenckiej 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Kazimierz Bujakowski 

 14:00 – Uroczystości pogrzebowe Pary Prezydenckiej 

 

W PONIEDZIAŁEK:  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel 

12:00 – Uroczysta sesja z okazji 100 – lecia przyłączenia gmin Zwierzyniec i Półwsie 

Zwierzynieckie do Wielkiego Miasta Krakowa, Sala Obrad   

 

INFORMACJE DROGOWE: 
 

RONDO OFIAR KATYNIA – KOLEJNE UTRUDNIENIA OD 19 KWIETNIA 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu informuje, że w związku z 

uroczystościami pogrzebowymi Pary Prezydenckiej i przewidywanym 

wzmożonym ruchem samochodowym na węźle Ofiar Katynia, zapowiadana na 

sobotę, 17 kwietnia, zmiana organizacji ruchu będzie przełożona na 

poniedziałek, 19 kwietnia. 
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Wówczas to wjazd na rondo od ulicy Jasnogórskiej będzie odbywał się dwoma 

pasami, wyjazd z ronda w ulicę Jasnogórską - dwoma pasami, następnie zawężonymi do 

jednego pasa. Z kolei w ciągu ulicy Radzikowskiego wyłączona będzie jezdnia północna 

(zachowany będzie dojazd do posesji), a ruch będzie się odbywał jezdnią południową i 

drogą tymczasową - po dwóch pasach w każdym kierunku. (M). 

 

WARTO WIEDZIEĆ:  
 

 KONKURS JEDEN DZIEŃ Z ŻYCIA MIASTA  PRZEŁOŻONY 

 Muzeum Historii Fotografii w Krakowie informuje, że w związku z 

trwającą żałobą narodową, konkurs fotograficzny „Jeden dzień z Życia Miasta” 

zostanie przełożony z soboty, 17 kwietnia na sobotę 24 kwietnia.  

 To już dziewiąta edycja konkursu fotograficznego "Jeden dzień z życia miasta" 

organizowanego przez Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie, 

Studio A.T.S - Foto - Expert, Wydawnictwo Biały Kruk pod patronatem Radia Kraków, 

TVP Kraków, Gazety Wyborczej.   

Tematem konkursu jest jeden dzień z życia miasta Krakowa, pierwotnie miał to 

być dzień 17 kwietnia 2010. Każdy uczestnik może złożyć do czterech prac. 

Zdjęcia należy wykonać w danym dniu na terenie miasta Krakowa. 

Przed rozpoczęciem zdjęć do konkursu należy sfotografować pierwszą stronę Gazety 

Wyborczej tego dnia.  

W konkursie biorą udział jedynie zdjęcia wykonane na negatywie kolorowym (135 lub 

120), czarnobiałym (135 lub 120) lub na nośniku cyfrowym aparat cyfrowego. Zdjęcia 

wykonane na diapozytywach lub innych niż wymienione powyżej materiałach nie będą 

brały udziału w konkursie.  

Zgłoszenia zostaną przekazane w ręce jury, składającego się z wybitnych 

krakowskich fotografików, które oceni prace i przyzna nagrody i wyróżnienia. 

Wszystkie prace biorące udział w konkursie, zostaną zaprezentowane na wystawie 

plenerowej (14-16.05.2010 - Plac Inwalidów), podczas której widzowie drogą głosowania 

wybiorą cykl zwycięski w kategorii "Głos Publiczności". 

Prace nagrodzone i wyróżnione przez jury oraz w „Głosie Publiczności” zostaną 

zaprezentowane 6 czerwca w Magistracie podczas Dnia Otwartego. Wtedy też zostaną 

wręczone nagrody.  

 Szczegółowe informacje na stronie www.mhf.krakow.pl (JD). 

 

Filip Szatanik 

      Biuro Prasowe 

Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa 

http://www.mhf.krakow.pl/konkursy/dzien10/index.htm
http://www.mhf.krakow.pl/

